

Zjek Holding ApS

Ejdrupvej 31

9240 Nibe

CVR-nr. 31 26 68 58

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2018

Lars Peter Nitschke
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Zjek Holding ApS
Ejdrupvej 31
9240 Nibe

CVR-nr.: 31 26 68 58
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Lars Peter Nitschke, direktør

Revision

Revice
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber samt anden investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 3.472, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 210.140.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Bruttotab		-1.251	-9.101
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.047	15.354
Finansielle omkostninger	1	-223	-486
Resultat før skat		2.573	5.767
Skat af årets resultat		899	0
Årets resultat		3.472	5.767
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.047	15.354
Overført resultat		-575	-9.587
		3.472	5.767

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		220.301	216.254
Finansielle anlægsaktiver		220.301	216.254
Anlægsaktiver i alt		220.301	216.254
Selskabsskat		0	3.650
Tilgodehavender		0	3.650
Omsætningsaktiver i alt		0	3.650
Aktiver i alt		220.301	219.904

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		85.715	91.254
Overført resultat		<u>-575</u>	<u>-9.587</u>
Egenkapital	2	<u>210.140</u>	<u>206.667</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.659	10.625
Anden gæld		<u>2.502</u>	<u>2.612</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.161</u>	<u>13.237</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.161</u>	<u>13.237</u>
Passiver i alt		<u>220.301</u>	<u>219.904</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	213	208
Rentetillæg selskabsskat	<u>10</u>	<u>278</u>
	<u>223</u>	<u>486</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	81.668	0	206.668
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.047</u>	<u>-575</u>	<u>3.472</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>85.715</u>	<u>-575</u>	<u>210.140</u>

3 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud, som ikke regnskabsmæssigt aktiveret, idet ledelsen ikke vurderer, at skatteaktivet kan anvendes indenfor de kommende 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.